СОВЕТ МИНИСТРОВ РСФСР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 сентября 1967 г. N 677

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ СЕВЕРО-ОСЕТИНСКОГО

ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАПОВЕДНИКА

Совет Министров РСФСР постановляет:
1. Принять предложение Совета Министров Северо-Осетинской АССР, согласованное с

Госпланом СССР, об организации в 1967 году в Северо-Осетинской АССР Северо-Осетинского
государственного заповедника Главохоты РСФСР и об отводе указанному заповеднику 7933
гектаров земель гослесфонда (Садонское и Тамисское лесничества Алагирского лесхоза) и 18200
гектаров земель госзапаса в границах, указанных в постановлении Совета Министров Северо-
Осетинской АССР от 22 марта 1967 г. N 93.

2. Обязать Министерство лесного хозяйства РСФСР:
а) обеспечить передачу в установленном порядке Северо-Осетинскому заповеднику зданий

и сооружений, находящихся на землях гослесфонда, отводимых этому заповеднику;
б) передать в 1967 году Главохоте РСФСР соответствующие ассигнования, численность

работников и фонд заработной платы.

Председатель
Совета Министров РСФСР

Г.ВОРОНОВ

Управляющий Делами
Совета Министров РСФСР

М.ТУПИЦЫН